Considérant les enjeux de préservation, de valorisation et de développement des espaces agricoles, 
naturels et forestiers sur le territoire métropolitain, et plus spécifiquement des espaces agricoles 
urbains et périurbains,     

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DECIDE l’octroi d’une subvention d’investissement d’un montant de 196 011,48 € (cent quatre-vingt-
seize mille onze euros et quarante-huit centimes), soit 21% du prix d’acquisition, à la commune de 
Gennevilliers pour l’acquisition et le maintien en culture de 25,69 hectares de terres agricoles 
destinées en partie à l’approvisionnement durable de la restauration collective et des distributions